

OBJEDNÁVKA

Ev. číslo dokladu:

TECH/2022/167

Datum vystavení:

15.09.2022

Odběratel

THERMAL-F, a. s.I.P.Pavlova 2001/11
360 01 Karlovy Vary
Česká republika

IČ: 25401726

DIČ: CZ25401726

Kontaktní údaje

Vyřizuje: **technický úsek**

E-mail:

Telefo:

Fax:

Web:

Ostatní údaje

Forma úhrady:

Převodem

Způsob dopravy

dodání na adresu firmy

Termín vyřízení:

Dodavatel

Sdružení K.V. Elektromontáže Zdeněk Bašus

Závodu míru 584/7
360 17 Karlovy Vary
CZ

IČ: 16692543 DIČ: CZ6406290583

E-mail:

Telefon:

Fax:

Označení dodávky

Množství Mj

Cena/mj

Sazba DPH

Celkem

(Kč)

(%)

(Kč)

Objednáváme u Vás dle Cenové nabídky č. N2021-0200 - OSVĚTLENÍ AUTOMYČKY

* Montáž	1.00 kpl	25560.00		25560.00
* Materiál	1.00 kpl	21437.37		21437.37
* Podružný materiál	1.00 kpl	1071.89		1071.89
* Dodávka zařízení (specifikace)	1.00 kpl	2500.00		2500.00
* DPH 21%				
NS 4300				



- 1.V korespondenci uvádějte číslo objednávky
- 2.Kopii objednávky přiložte k faktuře
- 3.Zásilku označte kontaktní osobou
- 4.Fakturu zasílejte na : sekretariat@thermal.cz

(Zaokrouhleno: -0.26)

Celkem k úhradě:**50 569.00 Kč**

Sazba DP	Základ (Kč)	DPH (Kč)	Cel. s DPH (Kč)
0	50569.26	0.00	50569.26
0	0.00	0.00	0.00
0	0.00	0.00	0.00
0	0.00	0.00	0.00

Razítko a podpis

Sdružení K.V. Elektromontáže Zdeněk Bašus

Závodu míru 584, 360 17 Kariov Vary

Nabídka číslo: N2021-0200

Název: THERMAL-F, a.s. - osvětlení automyčky

Rekapitulace

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 21,00%
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
1.	Montáž - MONTÁŽ	25 560,00	25 560,00
2.	MATERIÁL	21 437,37	21 437,37
3.	Podružný materiál	1 071,89	1 071,89
	CELKEM URN	48 069,26	48 069,26
B.	DODÁVKY ZAŘÍZENÍ		
4.	Dodávka zařízení (specifikace)	2 500,00	2 500,00
	CELKEM DODÁVKY	2 500,00	2 500,00
Σ	REKAPITULACE CELKEM	50 569,26	50 569,26

	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
Sazba 21,00%	50 569,26 Kč	10 619,54 Kč	61 188,80 Kč
Celkem:	50 569,26 Kč	10 619,54 Kč	61 188,80 Kč

Sdružení K.V. Elektromontáže Zdeněk Bašus

Závodu míru 584, 360 17-Karlovy Vary

Montáž

Popis položky	Celkem [Kč]
Montáž	25 560,00
Montáž celkem: 25 560,00 Kč	

Celkem za ceník:
Cena: 25 560,00 Kč

Základ DPH	
Základ 21,00%	25 560,00 Kč
Celkem:	25 560,00 Kč

Materiály

Poř.č.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	Kabely	0,00	1,00		0,00
2	KABEL CYKY-J 5x6	110,67	30,00	m	3 320,10
3	KABEL CYKY-J 3x1,5	17,05	90,00	m	1 534,50
4	KABEL CYKY-O 3x1,5	17,05	15,00	m	255,75
5	Rozvaděč	0,00	1,00		0,00
6	ROZVODNICE NAST. IP65 PRUHL. PHS 24T	957,36	1,00	ks	957,36
7	HLAVNI VYPINAC 3P 40A IS-40/3	533,38	1,00	ks	533,38
8	PROUDOVY CHRANIC PF6-40/4/003	887,22	1,00	ks	887,22
9	JISTIC PL6-B32/3	506,12	1,00	ks	506,12
10	JISTIC PL6-B10/1	80,77	1,00	ks	80,77
11	VODIC CYA 6 CERNA H07V-K	24,31	3,00	m	72,93
12	VODIC CY 6 ZZ H07V-U	24,31	20,00	m	486,20
13	VYVODKA PG13,5 805.3343 S MATICI	8,18	6,00	ks	49,08
14	VYVODKA PG16 805.3344 S MATICI	9,23	1,00	ks	9,23
15	Svítlidla	0,00	1,00		0,00
16	SVITIDLO 258 AC E IP66 /90165/	859,49	9,00	ks	7 735,41
17	TRUB.MASTER TL-D 58W/840	72,49	18,00	ks	1 304,82
18	Ochrana kabelů	0,00	1,00		0,00
19	TRUBKA TUHA 25MM SV.SEDA 2M MALPRO	15,47	135,00	m	2 088,45
20	PRICHYTKA 25MM MALPRO	4,27	150,00	ks	640,50
21	OHEB.TRUBKA MALPRO 20MM	4,77	10,00	m	47,70
22	Elektromateriál	0,00	1,00		0,00
23	SPINAC C.5 IP66 3558-05750	484,69	1,00	ks	484,69
24	KRABICE ACIDUR 6455-26 P/2 4P SEDA VELKA	221,58	2,00	ks	443,16
Základ 21,00% DPH:					21 437,37 Kč

Celkem za materiály:
Cena: 21 437,37 Kč

Základ DPH	
Základ 21,00%	21 437,37 Kč
Celkem:	21 437,37 Kč

Dodávky zařízení (specifikace)

Popis položky	Celkem [Kč]
Revize	2 500,00
Základ 21,00% DPH: 2 500,00 Kč	

Celkem za dodávky:
Cena: 2 500,00 Kč

Základ DPH	
Základ 21,00%	2 500,00 Kč

Sdružení K.V. Elektromontáže Zdeněk Bašus
Závodu míru 584, 360 17 Karlovy Vary

Celkem. 2 500,00 Kč